                                                                                                  Załącznik Nr 6

                                                                                do Zarządzenia Nr 46 /07 

                                                                              Wójta Gminy Harasiuki

                                                                                                                    z dnia 6 sierpnia  2007r.

Przychody i wydatki zakładu budżetowego

	Stan funduszu obrotowego na początek roku


	Przychody

    
	W tym dotacja


	Wydatki


	Stan funduszu obrotowego na koniec roku



	Zakład Gospodarki Komunalnej 

	11 112,47

wykonanie
	701 563,00

327 926,91
	202 120,00

101 059,00
	697 575,00

280 433,29
	15 100,47

58 606,09


